
Mosty

Post-It

Mezi námi most a propast hluboká,
výčitek víc než dost. Jak holka otrhaná
je láska má, po klidu duše touží.
Kam se schovává? Tam kde ptáci před bouří
úkryt hledá.

To je duše má…..

Tisíc jednu noc moje srdce máš.
Volá o pomoc, co s tím naděláš?
Tak už neváhej, křídla se nám krátí.
Slzy neotírej, jsou při nás jak Ti svatí.
Zpívej :
To je duše má…

REF: Tak jí hledej pod kamenem.
Tak jí hledej, než naplní se jedem.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

